\/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Barillets a clé demi-cylindre, LSSU

Les inserts et les cylindres de verrouillage peuvent étre
montés de fagon indépendante dans une poignée pivotante,
ce qui signifie que de nombreuses combinaisons sont
possibles. Ainsi, le nombre de poignées a stocker est réduit.

FONCTIONS

Description: Barillets demi-cylindre. A combiner avec les poignées pivotantes UDH.

Livraison: 1 piece.



SPECIFICATIONS

Finition: Plaqué
Matériau: Acier
Référence catalogue Hauteur
LSSU523

33mm
[ SSU524

33mm
LSSU526

33mm
LSSU527

33mm
LSSU528

33mm
LSSU529

33mm
LSSU530

33mm
LSSU521

33mm
LSSU5212132E

33mm
LSSU5213121E

33mm

Table 1/1

Largeur

16mm

T6mm

T6mm

T6mm

T6mm

T6mm

T6mm

17mm

17mm

17mm

INFORMATIONS PRODUIT COMPLEMENTAIRES

Profondeur

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

4Tmm

4Tmm

4Tmm

Expédition rapide

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Autres numéros de clés possibles - Nous consulter.

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/enclssu523
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/enclssu524
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/enclssu526
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/enclssu527
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/enclssu528
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/enclssu529
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/enclssu530
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/enclssu521
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/enclssu5212132e
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/enclssu5213121e
https://www.nvent.com/hoffman

\vs
Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme. nVent.com/HOFFMAN | 3



https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

