

# Barillets à clé demi-cylindre, LSSU



Les inserts et les cylindres de verrouillage peuvent être montés de façon indépendante dans une poignée pivotante, ce qui signifie que de nombreuses combinaisons sont possibles. Ainsi, le nombre de poignées à stocker est réduit.

### **FONCTIONS**

Description: Barillets demi-cylindre. À combiner avec les poignées pivotantes UDH.

Livraison: 1 pièce.

## **SPÉCIFICATIONS**

Finition: Plaqué Matériau: Acier

Table 1/1				
Référence catalogue	Hauteur	Largeur	Profondeur	Expédition rapide
LSSU523	33mm	16mm	40mm	No
LSSU524	33mm	16mm	40mm	No
LSSU526	33mm	16mm	40mm	No
LSSU527	33mm	16mm	40mm	No
LSSU528	33mm	16mm	40mm	No
LSSU529	33mm	16mm	40mm	No
LSSU530	33mm	16mm	40mm	No
LSSU521	33mm	17mm	41mm	No
LSSU5212132E	33mm	17mm	41mm	No
LSSU5213121E	33mm	17mm	41mm	No

### INFORMATIONS PRODUIT COMPLÉMENTAIRES

Autres numéros de clés possibles - Nous consulter.

## **AVERTISSEMENT**

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE